8 חיבר את מילות הפזמון הידוע 'פה בארץ חמדת אבות'.

9 מלחין ומחלוצי הזמר העברי.

10 מתוך שיחות עם רן אלדמע (29.11.1987) ועם גיל אלדמע (12.5.2002 ו-12.3.2014); ריאיון עם רן אלדמע, פורסם ביוטיוב ב־5.8.2012. <https://www.youtube.com/watch?v=0zpCpSgFoNw>

האירוע החגיגי בביתו של אֶלְדָּמֶע, הוכן ספר היובל של הטרסק שנת תש"ב - 1942, ונכללו בו פרקים ועדויות על פעילותם בין השנים 1929-1934.¹¹

חבר'ה טראסק היתה כאמור קבוצת צעירים הוללים. שחקנים ואמנים רבים הצטרפו לקבוצת צעירים מיוחדת זו, שעוררה רוגז רב בקרב תושבי העיר, אך גם אהדה והתלהבות. קשה לרדת לשורשי שמה של הקבוצה.¹² השם 'טראסק' מקורו כנראה בפירוש היידי של המילה לעורר, לעשות שמח, לגרום לרעש ולמהומה.

אחד מהם הציע פשוט לקום לרקוד ולעשות שמח ברחובות העיר. אמרו ועשו. החבורה, שמנתה כעשרים צעירים, יצאה לרחובות מרקדת ומזמרת. רבים מתושבי העיר הצטרפו אליהם. עוד באותו יום הוחלט להתגבש ולהמשיך בפעילות של שמחה בתל אביב.²²

בנשף פורים תרפ"ז 1927, שאותו ארגן ברוך אגדתי, זכה אלדמע בפרס ראשון על תחפושתו הבית הלאומי. אוסף המשפחה, אוסף רן אלדמע

הקבוצה פעלה ללא תכניות, ללא דפוסים קבועים מראש וללא תמיכה של גוף מוסדי כלשהו ושמה חבר'ה טראסק היה למושג בתל אביב. לקבוצה הצטרפו רבים: אמנים,

21 יעקב מחט, יליד אוקראינה, עלה לארץ ישראל בשנת 1914.